Директору МБУ ДО

РЦДЮТТ Е.В. Зотовой

(Ф.И.О. законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка

____________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка, год рождения, серия, номер, дата выдачи свидетельства о рождении или паспорта)

детский сад №

не посещает детский сад

школа №  _______класс

в муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Районный центр

детского юношеского технического творчества» для обучения по дополнительной

общеобразовательной общеразвивающей программе

 ,

в том числе с использованием дистанционных образовательных технологий, электронного

обучения (согласен / не согласен)
                                                              (Подчеркнуть)

к педагогу дополнительного образования
                                                                     (Ф.И.О педагога)

Сведения о родителе (законном представителе):

ФИО _____________________________________

Адрес места жительства _______________________________________________________________

 _____________________________________

Контактный телефон

Место работы  _____________________________________

Данные социального паспорта:

СЕМЬЯ: РЕБЕНОК:

многодетная неполная малообеспе

ченная

мигранты с ограниченными

возможностями

здоровья

инвалид опекаемый

С Уставом муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования

«Районный центр детского юношеского технического творчества», лицензией на право ведения

образовательной деятельности, образовательными программами, правилами внутреннего

распорядка МБУ ДО РЦДЮТТ ознакомлен (на)
                                                                                                                                                                       Подпись

«   »  20  г.
Подпись (Ф.И.О. законного представителя)